ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет Новоуральского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

Сорок второй  сессии четвертого созыва

 от 24 августа  2023 года                                                                                    № 322
	О досрочном прекращении полномочий депутата Новоуральского сельского поселения Таврического

муниципального района Омской области

  Рассмотрев заявление депутата Совета Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области четвертого созыва Сидоренко Марины Николаевны «О досрочном прекращении полномочий», руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Новоуральского сельского поселения,

РЕШИЛ:

   1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области четвертого созыва Сидоренко Марины Николаевны, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, предусмотренного Уставом Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения                                                                        Е.В.Кирин